AVISO DE LICITAÇAO

PUBLICAR _ DIA 09Â212021

, DIÁRIO OFICIÀL DA UNIÃO - DOU;
. ,OR\AI DF CRANDT CIRCL LAÇÀO. O POVOJ

> QUADITO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

íT
PREFEIl{'URÀ

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE

LICITAÇÃO - A Secretaria de Saúde da PMA torna público que realizará no dia 22 de

dezembro de 2021, às 09h00m, no site wwu .bll.or!:.br, o PreSão Eletrônico No

10.028/2021-5RP, reÍerente à Seleção de melhor proposta visando o registro de pÍeços

para Íutura e eventual aquisição de (Íraldas descartáveis, lenços umedecidos e ácidos

graxos essen.iâis), através da Secretaria de Saúde do Município do Aracati/CE. o
Edital estará disponír,e1 nos sites trLlar.blLotg.bÍ ou

httpi//rilLrnicjplos.tce.c('.Bey.bul1,cj,Llq]gú e na sede da l'MA no Periodo de 08h00m as

t2h00m, em dias de cxpcdicntc normal, a partir dâ dâtâ de publicação deste aviso.

Claudio Hcnriquc Castelo Branco -

/íN'

Av. Dragâo do Môr, 233; Ce,rtro, Â.a€êiFCE- B.asil CEp: 628Õ0{0Ô

{;|55 e5} 3421-1050 I {55 88} 3421-1945 | www.ôracêli-ce.8ov.hr

PÀEFE]ÍURA MUNIC]PAL DE TEÂRA NOVA

Àv6o DE ÀlnflcÀçÁo

tuo. úb .o a Enf .ÁÇÀo ú ErMtu D! coNrRÁÍó Í6/r Nrkádô io
:. Dáíd óftu dr unÊo lkçàô 3 r§sN 1677.

'o
dê ron), oide 3ê c, .o êi rrÁAí Ldâre

Íü6 Nôvâ/eÁ, 3 d€ delrúo d! ?0n

*k ô dê ú ae nz!. ÀÉ d. iesnre dc prcçe p sÀr 142oro cotrBuôr
PMiN. oul.b i+,(;o de.qüFmn
oiskbudôH dê M.d6nêrids rGpiràtâE. LTo .M[, olp] (Mr) 03.528.{32/0001.49

rgll2t vt Á tstt\122 ÍêÍá NM/s4 o3 d.

ÀvBo o! iri4Çro

tunü rbko I ar rHcÁçÃo do lfraro Dr DrrNÍ DE úcfarÀo 7321

I d! idêhúô de ,or) oíe s Ei Fod.l

PREFEIÍUAA MUNIC]PÀL DE URANOI

À! so ÕÉ úcrÍÂçÃo
FhEGÀO EÍÀóMCON'ú/!'1

o Mrnrípo d. uõidrM, Gá fr4ro uároiib d€ N..o6v2on, obnb:
s 6rÊ0 ds,ê,sâ iLtrdtrr, EÉ I rEação,untrr I 4êdE

da€nb.o d. ,0r, * 3h {obioar. o Éd[, e

hnrr/wwúrd bsovú c úv (r

ONCICÀO MAÀÁ POUCIANO fAÀIÂS

PREFEITURA MUNICIPÂL OE UT NGÁ

ÀvEo DÊ !c!ÍaçÀo
P&GÀo 4FRôNrcO fl! .3/ror1

oetumn{hsro de e*iôon, no êtrdêr.çô ddônto: inpr//www.ftiüc}
ê..ôh.ú/ep/ idü.ljp,.ftÍá rca Eidokcçàô,i:noe di!pMcÀo rRôNrco dc
o3r/r0á, d@ tr66ÍÀo Df ra(ôr « úÍ o í. Ju eo.úo marcr qBq dlô o6ieb é i
IOUÚçÀO M MAftÂÀ§ Ot CONSUMO I EOUP^M'NÍOS PÁRA USORATóÀrc, PÁRA

RÁ MUNrcpÀ! 0r 5aúor. Dêmir ú6n4.s m
ê,otr o, sr}loro.

PREFEIÍU8À MUNICIPÂL DE VALENTE

avtsos or uoÍÀêo
iiEcÀo tr€riôxEo . u/20r1

N! É//104. o Muodpb
.idóro ôbier do i ee u

I Muftipi hf Mda anúo do Mlddpo dc
b rvlrrorl n oeh@mi h6m4õs à

ÍoMÁu DE PiEçor N. zAslrorl

3l.ro: co Brrâo d! lhúsà d€ srnh r
e ad€qu4ro d. 01 tuÂ, €díic4áo i
sÀMu, míe Mriripô d! vrs ./bÀ. D,ã da s*e: rrDzox à5 oehoomi.

,h:omú, r! I 17, 316r rrz1

DlÍltto oIlíil.\l. t)^ u\tÃ{} seção 3

Ns! brqs b. o Piqio t lkôn @ N, úorrür rm,

hç//ri!i,,6.r!(! e! rr Iàô_5/, Ê F sút ü,rÁ re Enú! e osii õ r, L

rRE6Ào 4.Í§ôrb M 3ioúrú1.5iP

nÀÀLl og,o o raro i qrcd.o \, osms/,, .

o! hro://m!ii. p o!r! é iov.b/rrie

PREFEI'IURA MUNIC PAL DE ÁsSÀRÊ

Áee DE uíÍaçÃo o*Êiia6 coi[lNcrÁ N lor].nn..r

,o -o! o d. @e :. too

ÀÍ é/cr, 3 d. dusiúô de ,0n

PREFEITURA MUNICIPAL OE AURORÂ

d-Fs .!& 4Ê.ôr {0i0/707r'vo
e Mmripb de ju.árcE. oôbdo oç

ra" É..,.;. od., -d,,.. ,*ê"dàds

PREFEITURA ML]N CIPAL OE BARBÀLI]A

Ávuo ôÊ lorÀçÀo
PREGÀô aíiorrco d. ,or!.1r.07.1

ôic hrFrTükonpc'o4 pôr hkÍmédo da

,0I D.07.r, do ipo Erd'ôírô, tulo obieb á. equ!4ão dê.ômbstúeÉ dAnDior

srbi h!/cE, .odorm! csp6Í ü!ôs a

hIps/^koo[õ'aI.htB://lttr{o6'tl«govÚ.
o e! âh& edq Edoie 134 3§rn4Bô

^vsô
or uoraçÀo

PRTGÂO íFRÔNICO NT TOO?3/2U!5Rê

$P]chtêl$h!ãÔêMdhrPro

nôd;Á+i..o'dd"':,. o p,r ro
str4 !@.! .oa !Í ou hrp://nun r !i

g

EsTÂDO DO CEÀRÁ
PÀEFIITUÂÀ MUNICIPÁL OE ARACÁTI

avrsô Dr uírÀçÂo
PREGÀo *FÀô (o ! ú,o7lu021 sap

i;;

::;

BàB
;"8. ilE

á +Bj; iEe

;: ii;
;3::ã
5: E=ói
Ít :!:q
E" Êi:i
E' {qÊ?

g{9$
í=lt<
àüé9

!qíE

ÊjH:

õ!

9i;
!E6

Í +aí

à:F1

l*;Éã

EüqÉ
iB:.
íüEg

!à?:

Éta|

ffiffin

§Éiffi*iiii

r

[É-Ê-É1Êr

IíigE!ã!
lirF i: F!

l!;;§iil
liE+ffii
lfiE:ãiÊi

lÊÊtr{lt
lH§:iái:

lÉ:iíÉgi
isiitE::

lf,#ÉÊiêi

B.B€3:E:

§:âÉ98
:i;{Éià,
EiíêiêE
E:*l:Ê
ieEr:?Ê,

it Éêê:I,;;Êtâ;:
;E:Í[iÊi
ÊiEE;:É
lÊrj3,1§P'

EÉ;iiii
$r!::Fii
;3 ^*!::l
ÊÉ*:iÉ;l

ãqfiuil

+9ij€ã3s:
:ã:Ei'i:á

:ts,!;---.
! e*.t !* í
EÉiiü,Ê:'e'€.:ei[!
I!Íê;É3:
eiEiÊs* i
3" 9(: r l7
ãÊÍã!;l;

i; i§E§:;
iF;:;:!i
ii:cEi;t
;iE lIi FE
3f"É i§ 31;
EÍ i tt:.rE
i!BÊÊÍ:t:
;+;i,â:;EÊ

ÉÉÉãiiãilieãEgEiÉ

;iiriirulsilãiriri

Ê;iiãilãÉEiâiEilÉi

EiÉ:ci::t:
ãiÉr:;: iii

iÉEtFi:Ê;É
-Ej F:,s ü!::E
í;Éi;::i:i

ÊgiâiÊ[iÉi
EEI;"9i-rii=;
Eo::!i;jEE!

Ê;!ãili:iÊ
áEiÉ E'5bi i B

C\
...c\t_ ,

ã Êr,:iê!r' fi fi tÉÉi:tÉã!

rffi*ffiffitffiÊif,

ãffitll!s

üià
9iÉ
:3P
E9
:i:
!i;
iiE
i9ts

9t:
-!É3
a;1

I
ã

à:

3:
EE

;Ê

o
(:
o

Ê BEÉ É};I;J
*o. é-s
-i9;:
!q í ãa
!; êú 3:úÉ*{

{ÉEi§s
!t I:r:: g

E I!1 :;

? ,,9,: I3
**'ã:!e

§g-Eai.3

s E,: !.s i

Pr€-g + I
É. *õ.§ i H

E:iE;* E

EEs.3ü.iH,

s":ü3Éç
Í::bÉÊq:E:li§6Eii'sÉ.
iip*t*H
Hã:9É E !
o=-:: -! E

?õ:€E $5

I:EiEEÊiãEi
iis::3:ÊÊêi

€i!ã;sçiÉi;
ÊÉ;; EE. i* 3.'i

ã Ê=+EE!" 5i::
ãi ?:i:B ãi à§

sr:;Él;§ Êi:
p;i;i *; ii ii
Ei:eii:iiij
ÊÉ§;-lE:i!;sE
ê:iÊrsiÊãerE
H siil?Éii;Í!
§ât!e3êtEE!Ê

Ei

;.n

àr

tâ

,8
zô

:5

EiilgÍÉi:i
e: F iü 4ts ê.'*
;;É*Es;!3!
E : F àü!;1}q
qÊi: tr É; ii
qg{§i rüiÊ!

EF§Ê!!rg§i

íEÊÊEÍi;:i.
EE;e;illãtÊ
ÉE[ã íit!r;Ê
gii:ÊHiÊ§iÉ

;;cEãiÉiEiÊ

,-.iiú,ô

A
,

PRE§SITURA D

ARACAT
â

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÁO

Certiilco para os devidos fins, que 1bi pttblicado no quadlo dc avisos e

publioações desta Plcfeitura o
^viso

dc [,icitação re1àrentc ao Pregão Eletrônico no 10.02812021-

SRP, oujo objcto é a Seleção do rnclhor proposta visando o registro dc preços pârâ futurâ e

eventual âquisição de (fraldas descârtáveis, lenços umcdccidos e ácidos graxos cssenciais),

rtravés dâ Sccrctâriâ de Saúde do Município do Arâcâti/CE.

Arâcâti/(lll. 09 de dezembro de 2021.

&,kM#Mdíú# &É,,ehl*
Pregoeiro do Município do Aracati

Av. Drêgão do Mar, 230, Cena.o, AracatacE - Brasil C:P: 62800 30O

{+55 88} 3421-1050 I (55 88i 3421-1945 | www.aracati.ce.gov.br